

Nemocnica s poliklinikou n.o.
Kráľovský Chlmec

číslo

29-04-2020

Prílohy:

492/2020

FAKTÚRA číslo: 6552006395

Dátum dodania tovaru - služby: 27.4.2020



Strana:

Dodávateľ:

VIDRA A SPOL. s.r.o.
01196 Štrková 8
Žilina
Slovakia
Vybavuje: Terézia Lašová IČ DPH: SK2020443777
Tel.: +421 41 5071014 IČO: 31589561
Fax: +421 41 5071030 DIČ: 2020443777
Banka: Všeobecná úverová banka, a.s.
Č.účtu: 1338839457 / 0200 Swift: SUBASKBX
IBAN: SK26 0200 0000 0013 3883 9457
Var.s.: 6552006395 Konšt.s. 0008
Sídlo: VIDRA a spol. s.r.o., Štrková 8, Žilina, 01196,
Slovakia
OR OS v Žiline, odd. Sro, vložka č. 1291/L

Odberateľ:

Nemocnica s poliklinikou n.o. Kráľovský Chlmec
07701 Nemocničná č. 8
Kráľovský Chlmec
Slovakia
Vybavuje: Jan Cordas IČ DPH: SK2023441673
Tel.: 00421 566 321 245 IČO: 45737967
Fax: 00421 566 321 563 DIČ: 2023441673
Banka: OTP Banka Slovensko, a.s.
Č.účtu: 9257048 / 5200 Swift: OTPVSKBX
IBAN: SK49 5200 0000 0000 0925 7048
Sídlo: Nemocnica s poliklinikou n.o. Kráľovský
Chlmec, Nemocničná č. 8, Kráľovský Chlmec,
07701, Slovakia

Fakturovať: s daňou
Úhrada: Bežný účet

Vystavil(a): Vršanský Peter
Doprava: Geis Cargo

Dňa: 27.4.2020
Splatnosť: 27.5.2020

Číslo dodacieho listu: 6652007005, 6652007006

Adresa dodania: Nemocnica s poliklinikou n.o. Kráľovský Chlmec, Nemocničná č. 8, Kráľovský Chlmec, 07701

Kód	ŠUKL	Název produktu	Počet MJ	NC/MJ	Cena/MJ	DPH%	Základ	DPH	Celkom
Vaša objednávka: 185/2020		Naša obj. č.: 6752006491		Zo dňa: 27.4.2020 7:39:00					
101040017	A74486	Kompresy gázové nesterilné 8-vrstvové 10cm x 10cm VIDRA	5,00bal (100ks)		2,6400	10	13,20	1,32	14,52
102010103	P88726	Lutraplast 5cm x 10m VIDRA	9,00Kus		1,5900	10	14,31	1,43	15,74
402510033	P73541	Gél diagnostický EKG-Aquagel 500 g	3,00Kus		1,9470	10	5,84	0,58	6,43
402510035	P73541	Gél diagnostický EKG-Aquagel 5 kg	1,00Kus		12,0010	10	12,00	1,20	13,20
451025059	P93763	Striekačka Injekčná 3-dielna dcoNEX 50 ml Luer - Lock	16,00Kus		0,4600	20	7,36	1,47	8,83
451065004	P71631	Súprava transfúzna Margomed	250,00Kus		0,2900	20	72,50	14,50	87,00
451070038	P77972	Hadička predžiovacia Chiraline 450 mm	70,00Kus		0,1900	20	13,30	2,66	15,96
451070060	P78424	Hadička predžiovacia dvojcestná 3,0x150 mm YLL	20,00Kus		0,4900	20	9,80	1,96	11,76
451515001	P70683	Tampón Stuart aktívne uhlie-pvc. tyčinka/FL	400,00Kus		0,2300	20	92,00	18,40	110,40
551010037		Anios Oxy'Floor 25 g	30,00Kus		1,2000	20	36,00	7,20	43,20
551010163		Pedox PAA/30 800 g	1,00Kus		11,8000	20	11,80	2,36	14,16
551020014		Incidin Liquid 1 l	1,00Kus		8,9420	20	8,94	1,79	10,73
551030040	P68913	Steranios 20% 5 l, koncentrát	1,00Kus		120,0000	20	120,00	24,00	144,00

FAKTÚRA - celková hodnota po zaokrúhlení v

EUR

495,93

Zaplatená záloha:

0,00

Celkom k úhrade:

495,93 EUR

DPH(%)	Základ	DPH	Celkom
10	45,35	4,54	49,89
20	371,70	74,34	446,04
	417,05	78,88	495,93
		Zaokrúhlenie:	0,00
			495,93 EUR

VIDRA A SPOL. S.R.O.
Štrková 8, 01196 Žilina
IČO: 31589561, IČ DPH: SK2020443777